
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЮБОМЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

с. Забужжя 
 

02 листопада2021 року                                                                                    № 137 

 

Про підсумки проведення  

Всеукраїнського місячника  

шкільних бібліотек 

 

На виконання листа відділу ОКМС Рівненської сільської ради від 

17.09.2021р. № 947/01-09/2-21 «Щодо проведення Всеукраїнського місячника 

шкільних бібліотек»,  листа  Державної наукової установи «Інститут 

модернізації змісту освіти» від 30.08.2021 року № 22.1/10 – 1955 «Щодо наказу 

Міністерства освіти і науки України від 12.08.2014 року № 931», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 12.08.2014 року № 931 «Про 

проведення щорічного Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек», з метою 

розкриття потенційних можливостей шкільної бібліотеки, сприяння реалізації 

основних пріоритетів Нової української школи, популяризації книгочитання у 

Забузькому ліцеї проведено Місячник шкільних бібліотек під гаслом 

«Краєзнавство в шкільній бібліотеці: нові традиції та цінності» з 01.10.2021 р. 

по 29.10.2021р. 

Протягом Місячника були організовані та проведені наступні заходи:  

-​ Екскурсія до бібліотеки «Цей дивний світ бібліотеки» (1 кл.)»; 

-​ Тематична виставка «Улюблені книги наших читачів»; 

-​ Перегляд фільму Як створюють книги?»; 

-​ Благодійна акція «Подаруй книгу бібліотеці»; 



-​ Загальношкільна акція «Полікуй книгу»; 

-​ Бібліотечний флешмоб «Мої поетичні рядки»; 

-​ Відеолекція «Відкрий для себе рідний край»; 

-​ Книжковий ярмарок «Читати – це модно!»; 

-​ Краєзнавчі читання «Дитячі письменники краю»; 

-​ Відеофлешмоб «Хай квітне у щасті мій рідний край». 

З учнями початкових класів бібліотекар ліцею Смолярчук Н. В.  та учні 11 

класу проводили роботу щодо виховання культури читання учнів-читачів. 

Заходи, проведені під час Місячника шкільних бібліотек, сприяли формування 

читацької культури дітей та учнівської молоді, їх духовному та творчому 

збагаченню, залученню нових читачів до бібліотеки.  

Виходячи з вищезазначеного 

НАКАЗУЮ:​  

1. Шкільному бібліотекарю Смолярчук Н. В.: 

1.1. Поновити систему проведення загальношкільної акції «Живи, книго!». 

до 20.01. 2021 р. 

1.2. Активізувати роль шкільної бібліотеки у проведенні загальношкільних 

виховних заходів. 

Протягом ІІ 

семестру 

1.3. Забезпечити систематизацію і дієву роботу книжкових полиць з 

організацією їх публічних презентацій. 

Протягом ІІ 

семестру 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 



Директор ліцею                                                                       Світлана КЛЕКОЦЮК 

Поліщук 0986033848 

 

 


